
 

令和２年５月１６日 

 

柔道整復学科 

学生および保護者の皆様へ 

関西医療学園専門学校 

柔道整復学科事務室 

 

新型コロナウイルス感染症対応に係る令和２年度授業日程について（ご連絡） 

 

学生および保護者の皆様には、本校の新型コロナウィルス感染拡大防止対策にともない、ご不便をおか

けしておりますが、ご配慮いただきまして誠にありがとうございます。 

 先日お知らせしましたとおり、本校では５月末日までの間を休校とし、６月１日から授業を開始する

ことといたします。なお、柔道整復学科については、休校期間中に登校日を設定し、今後の授業（オンラ

イン授業を含む）や分散登校などについての説明を行います。５月末日までの間は、引き続き自宅学習お

よび感染予防に努めてください。 

他学科の学生および保護者の皆様につきましては、各学科の重要なお知らせをご覧ください。 

 

１．登校日について 

  自宅にて検温を行い、マスク着用の上で下記日時に登校してください。【持参物：筆記用具】 

 

 ５月２８日（木） 柔道整復学科２年昼間部（１３時登校）  

柔道整復学科３年昼間部（１５時登校）  

         柔道整復学科２年夜間部（１７時５０分登校）  

柔道整復学科３年夜間部（１７時５０分登校）  

 ５月２９日（金） 柔道整復学科１年昼間部（１３時登校） 

 

２．以降の学事日程について 

６月 １日（月） 授業開始 

  ６月 ３日（水） 奨学金説明会 

６月１１日（木）・６月１２日（金） 教科書返品日 

 

 学生・保護者の皆様には何かとご不安に思われることもあるかと存じますが、可能な限り本校として

対応して参りますので、何卒ご理解とご協力お願い申し上げます。 

なお、今後の感染拡大状況や行政による指示により、更なる変更が生じる可能性もございます。今後の情

報は、本校ホームページ等でも発信いたしますので確認をお願いいたします。 

 末筆ですが、節柄呉々もご自愛の程、お祈りいたします。 

 

 

休校期間中のお問い合わせ、証明書発行依頼等につきましては、事務室までご連絡ください。 

専門学校事務室（電話０６－６６９９－２２２２・９：００～１７:００ ※日・祝を除く） 


